

TRYKBOLIG ApS

Esthersvej 31
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Ole Maribo Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRYKBOLIG ApS Esthersvej 31 2900 Hellerup
	CVR-nr: 31262682
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, ejendomme og grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et negativt resultat på kr. - 4.103. Resultatet betragtes af ledelsen som mindre utilfredsstillende.

Virksomhedens forsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed fra selskabets moderselskab på de nuværende vilkår, og eventuelt tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Selskabets hovedanpartshaver har ikke til hensigt at kræve sit mellemværendet indbetalt i 2016/ 2017, og ønsker forsat at finansiere datterselskabet med kreditfaciliteter.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om forsat drift.

Selskabet her tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som dog forventes reableret ved opstart af ny aktiviteter og indtjeningen heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer at opstart af nye aktiviteter med et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-3.803	51.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-67.390
Resultat af ordinær primær drift		-3.803	-15.595
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-31.954
Ordinært resultat før skat		-4.103	-47.549
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-4.103	-47.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.103	-47.549
I alt		-4.103	-47.549

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		51.429	68.032
Omsætningsaktiver i alt		51.429	68.032
Aktiver i alt		51.429	68.032

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-4.670.986	-4.666.883
Egenkapital i alt	5	-4.545.986	-4.541.883
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	32.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.218.299	4.208.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.116	369.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.597.415	4.609.915
Gældsforpligtelser i alt		4.597.415	4.609.915
Passiver i alt		51.429	68.032

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.390
	0	67.390

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	269.566
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	269.566
Af- og nedskrivning primo	-202.176
Årets afskrivning	-67.390
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-269.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.01.2008	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-4.666.883	-4.541.883
Årets resultat		-4.103	-4.103
Egenkapital ultimo	125.000	-4.670.986	-4.545.986

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed fra moderselskabet, og da selskabets moderselskab har til hensigt forsat at yde kreditter på samme betingelser som tidligere, er årsrapporten aflagt efter princippet om forsat drift.